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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder i produktions køkken samt virksomhedens mundtlige
procedurer for håndtering af kølekrævende fødevarer under
tilberedning af smørrebrød. Virksomheden redegør for, at de
tager tingene frem og tilbage fra køl og ikke lader det henstå
uden for køl i længere tid, end hvor produktionen er igang.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
gode arbejdsgange for begrænsning af procesforureningen
akrylamid ved fremstilling af pommesfrites.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af produktionskøkken og lager
herunder køleenheder, hylder, borde, emfang, ovn samt
overflader.
kontrolleret uden anmærkninger: procedure for renholdelse af
emfang og friture.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: lager og
produktionskøkken.
Vejledt generelt om reglerne for vedligeholdelse af udstyr.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
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varemodtagelse og opbevaring af kølekrævende fødevare fra marts 2025 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


